DELIBERAZIONE N. 19 del 05.10.2010

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DEL STRATEGICO

OGGETTO: Linea d’Intervento 2.4 - Azione 1 Puglia 2007-2013 - Efficientamento
energetico: Stato dell’arte e determinazioni relative al ripario delle risorse aggiuntive.

»,. 1,

L anno ducmiladicct addi 05 del mese i ottobre nel Pa

de, nolia sala consthare, alle o

s puibblica,

16:00 s1 ¢ riunito 1l Consiglio del Piano Strategico, i sessione ovd

1.1

Assumne la presidenza Ulng. Enulio Romani - Sindaco del £ i

Partecipa alla seduta il Project Manager, Ave. Giuseppe 5 no, il gquale da atto che, con

comunicazione del 30/09/2010 inoltrata a mezzo posia elettronica ¢ Ly ¢ staa stabilita per oggr Ta seduta del
Consiglio del Piano Strategico.

51 procede guinds all’appello nonunale et Sier, Consiglion o
£

?}"Qﬁ@@g@ ,f%%qfﬁ%”
1) Comune di Monopol SINDACO |
2) Comune di Alberobello SINDACO i
3} Comune i Castellana Grotie |
4} Comune di Cistermino SINDACO I
5) Comune di Locorotondo PRESIDUENTE i
6) Comune di Martina Franca I
7) Comunec ¢ Noa i
8) Comune di Putignano I
9 Provincia di Bari I
10) Provincia di Brindisi 1
11) Provincia di Taranto CONSIGLIERE DELEGY o

I Conaigho a

ol nvita

g

cod accertato 1l numero di 8 Sindaci, il Presidente riconosce leun

deliberare sull’argomento di cui m oggetio.



e

IL CONSIGLIO DI PIAN

PREMESSO CHE:

- 1 Comunmi di Monopoli, Alberobello, €
[ocorotondo, Martina Franca, Noci e Putignano, ricon
giungere alla realizzazone di un Prano Strategico
una proposta di Piano Strategico e di Piani §

- 1l Comune di Monopoli ha assunto nel
qualifica di “capofila”™;

CONSIDERATO CHE:

- la Regione Pughia, con Deliberazion

a valere sulla Imea di mtervento j% un BHE§§W§’§”

all’ethcientamento energetico;

- la Regione Pughia, con Deliberazione di Giunda n. 515

“Linee Guida per il fimanziamento di interventi i »

ambientale e delle prestazioni energetiche del patrm

terziarto” riconoscendo  all’Area Vasta “Valle <

75.000.000,00 comprensivo di quello originariamente o

Giunta Regionale n. 917 del 26/05/2009;

- 11 Consigho di Piano, con Deliberazione n. |

destinare tali somme a1 Comum di Alberobel

Monopoli, Nocr;

- il Consigho di Piano, con Dehberazione n.

- prendere atto della Dehberazione i
s1 approvano le “Linee Guida per 1l §m(m, LIMe)
della sostenibilith ambientale e delle presia
edilizio pubblico del settore terziarno”™;
- stabilire che 1 Comum dovranno mdicare Pord
proporre a linanziamento;
- rinviare a successive deliberaziom e de
risorse aggiuntive.

amm
u
P
et
-
s
w
A

HO ha approvato le

della sostembibita
i
i

ico del settore

nporto part ad €
con Delberazione i

1O ha deliberato b
o, Martma Franea,

2010 con la quale
di mighoramento
del patrimonio

VISTI
- la Deliberazione di Giunta chmm?a* n.
!

- la Deliberazione di Giunta Rﬁgmm e




Dopo ampio dibattito;

1.

Ad unammuita di voti resi dai presentt i forma

DELIBERA

asscgnate con 1l wémm

assesnare al Comun
wo degli edibics

Eam“gwmw chi
”5%7 225,00 quali

' NH per un tola le

DI PRENDERE ATTO che al netto delle son
riparto nell’ambito del Piano Straleio, risulta
dell’Area Vasta a valere sulla hnea 2.4, "1l
pubblic1”, € 1.981.027,074 (a1 senst di quas
Giunta Regionale n. 515 del 23/02/2010), cui
somme non ancora ripartite ¢ dervantt dal |
complessivo di € 2.488.252,074;

DI AVANZARE CANDIDATURA, sulla hase ‘“*émﬁ:—t delle z*%@ma
totall gia attmbuite alle § Ammimistraziont
d’ltria”, da parte der Comum di No
Putignano, Locorotondo, Cisternino ¢ Marima I/
DI STABILIRE. che, non essendo fmanzabile
6.2 dal Comume di Marbina Franca denon
Centro Servizi ed area antistante quale sede del d
di importo part ad € 1.500.000,00 , 1l Coi
rispetto all’attribuzione di finanziament sull
1.500.000,00

Jalle
Eu

SN
s

o candidato sulla hnea
ionahizzazione  del
ive della m“smgfa ,

D



) . A .
Letto, confermato eﬁf)lﬁﬁsm‘ﬁm CONE Segue:

g‘f /
Sl

IL PROJE
(Avv. Giuseppe

nilie Romani)

s
i



